
Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:42 Uhr Total 10er/9er/8er

1  1906 KUS Kreuztal e.V. I. 1107 Ringen 33 81 6

5503 Selina Fischbach 385

5504 Franziska Schuppert 366

5505 Celine Missel 356

2  1906 SV Brauersdorf e.V. 1062 Ringen 6 90 24

5552 Florian Werthenbach 359

5513 Martin Kühn 359

5514 Luis Hinkel 344

3  1906 KSuB Krombach I. 1053 Ringen 3 87 30

5502 Sabrina Hanz 354

5515 Ron Dennis Schmidt 352

5501 Jannis Lay 347

4  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 1036 Ringen 2 73 44 1

5519 Alexander Kroh 354

5520 Felix Schmidt 350

5518 Lea Sophie Jansohn 332

5  1906 KUS Kreuztal e.V. II. 1002 Ringen 4 50 51 14 1

5508 Maximilian Meier 352

5506 Julian Seifert 335

5507 Luca Fabian Ockenfels 315

6  1906 KSuB Krombach II. 978 Ringen 42 54 24

7  1906 SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 318 Ringen 3 32 5



Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:46 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5552 Florian Werthenbach  1906 SV Brauersdorf e.V. 86 93 89 91 359

2 5513 Martin Kühn  1906 SV Brauersdorf e.V. 89 91 88 91 359

3 5556 Andre Treude  1906 SpSch Wingeshausen e.V. 92 91 87 86 356

4 5519 Alexander Kroh  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 88 87 90 89 354

5 5553 Fabian Kühn  1906 SV Benfe e.V. 1929 82 88 94 89 353

6 5508 Maximilian Meier  1906 KUS Kreuztal e.V. II. 87 87 84 94 352

7 5515 Ron Dennis Schmidt  1906 KSuB Krombach I. 86 88 91 87 352

8 5520 Felix Schmidt  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 83 89 86 92 350

9 5501 Jannis Lay  1906 KSuB Krombach I. 81 85 89 92 347
10 5514 Luis Hinkel  1906 SV Brauersdorf e.V. 87 86 87 84 344
11 5506 Julian Seifert  1906 KUS Kreuztal e.V. II. 76 85 87 87 335
12 5517 Robin Wurmbach  1906 KSuB Krombach II. 82 73 89 90 334
13 5500 Patrick Kretzer  1906 KSuB Krombach II. 78 83 84 89 334
14 5511 Niklas Stracke  1906 SV Alte Burg Afholderbach 19... 82 75 80 81 318
15 5507 Luca Fabian Ockenfels  1906 KUS Kreuztal e.V. II. 87 80 79 69 315
16 5516 Justin Vercamen  1906 KSuB Krombach II. 74 85 76 75 310
17 5512 Luca Cargnino  1906 SV Brauersdorf e.V.• 69 71 73 73 286
18 5554 Erik Schneider  1906 SV Erndtebrück e.V. 60 60 67 61 248

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5551 Fabian Jamrowski  1906 Hilchenbacher SV e.V.• 73 66 75 69 283



Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weiblich Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5503 Selina Fischbach  1906 KUS Kreuztal e.V. I. 97 94 98 96 385

2 5563 Saskia Wick  1906 SG Wunderthausen e.V. 95 90 95 90 370

3 5504 Franziska Schuppert  1906 KUS Kreuztal e.V. I. 95 89 90 92 366

4 5505 Celine Missel  1906 KUS Kreuztal e.V. I. 88 91 89 88 356

5 5502 Sabrina Hanz  1906 KSuB Krombach I. 86 89 89 90 354

6 5558 Lara Zwania  1906 SGi Alchetal e.V.• 84 86 87 86 343

7 5518 Lea Sophie Jansohn  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 89 80 84 79 332

8 5562 Lena Hof  1906 SpSch Wingeshausen e.V. 61 66 72 70 269

9 5564 Natalie Weyand  1906 SuSV Leimstruth e.V. 74 64 53 68 259
10 5565 Marie Griesing  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birk... 63 56 61 54 234

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5559 Michelle Hagemann  1906 SV Benfe e.V. 1929 86 89 95 97 367
5560 Theresa Dornhöfer  1906 SuSV Oberndorf e.V. 80 82 86 82 330
5561 Alina Euteneuer  1906 SuSV Oberndorf e.V. 70 70 69 70 279



Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:43 Uhr Total 10er/9er/8er

1  1906 SV Brauersdorf e.V. 1085 Ringen 19 87 14

5532 Michel Zamponi 373

5531 Andre Schäfer 363

5535 Andreas Werthenbach 349

2  1906 SpSch. Hünsborn 1063 Ringen 8 87 25

5522 Felix Missel 361

5521 Alexander Fick 360

5523 Daniel Schicke 342

3  1906 SpSch Freudenberg e.V. 998 Ringen 1 41 73 5

5529 René Kocks 340

5527 Max Lutzki 330

5528 Jan Marcel Dörr 328

4  1906 SV Wilgersdorf e.V. 984 Ringen 2 45 49 23 1

5525 Alexander Gött 342

5524 Patrick Pieck 339

5567 Fabian Hoffmann 303

5  1906 SV Brauersdorf e.V. 697 Ringen 57 23

5533 Jostin Bender 353

5530 Robert Korstian 344

5534 Justus Roth 0

6  1906 SV Benfe e.V. 1929 671 Ringen 5 38 20 17



Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren A Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:47 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5566 Robin Stock  1906 SpSch Ottfingen• 95 96 99 96 386

2 5537 Nico Schmutzler  1906 SV Benfe e.V. 1929 90 93 91 91 365

3 5531 Andre Schäfer  1906 SV Brauersdorf e.V. 94 92 90 87 363

4 5522 Felix Missel  1906 SpSch. Hünsborn 96 90 85 90 361

5 5525 Alexander Gött  1906 SV Wilgersdorf e.V. 83 89 85 85 342

6 5529 René Kocks  1906 SpSch Freudenberg e.V. 82 85 91 82 340

7 5524 Patrick Pieck  1906 SV Wilgersdorf e.V. 86 76 92 85 339

8 5528 Jan Marcel Dörr  1906 SpSch Freudenberg e.V. 86 79 79 84 328

9 5567 Fabian Hoffmann  1906 SV Wilgersdorf e.V. 81 69 83 70 303



Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren B Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5532 Michel Zamponi  1906 SV Brauersdorf e.V. 95 92 95 91 373

2 5578 Johannes Beuter  1906 SV Berghausen e.V. 92 89 92 94 367

3 5581 Jonas Jimenez-Härtel  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 90 90 93 89 362

4 5574 Julian Roth  1906 Hilchenbacher SV e.V.• 87 92 91 90 360

5 5521 Alexander Fick  1906 SpSch. Hünsborn 88 91 91 90 360

6 5580 Alexander Kraus  1906 SuSV Oberndorf e.V. 95 91 86 87 359

7 5577 Niklas Althaus  1906 SV Benfe e.V. 1929 91 86 85 92 354

8 5533 Jostin Bender  1906 SV Brauersdorf e.V. 87 87 90 89 353

9 5535 Andreas Werthenbach  1906 SV Brauersdorf e.V. 88 82 90 89 349
10 5530 Robert Korstian  1906 SV Brauersdorf e.V. 81 89 87 87 344
11 5523 Daniel Schicke  1906 SpSch. Hünsborn 88 86 85 83 342
12 5527 Max Lutzki  1906 SpSch Freudenberg e.V. 77 85 88 80 330
13 5536 Maximilian Jung  1906 SV Benfe e.V. 1929 74 74 83 75 306
14 5573 Max Kamp  1906 SSV Lütringhausen• 81 76 71 72 300
15 5582 Kai Heinrich  1906 SSG 2006 Schwarzenau e.V. 59 54 73 77 263
16 5572 Alexander Tscholy  1906 SSV Lütringhausen• 65 76 61 58 260
17 5579 Jonas Müller  1906 SV Erndtebrück e.V. 59 53 72 73 257

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5576 Lukas Flender  1906 SV Littfeld 1867 e.V.• 85 88 90 89 352
5575 Steffen Siebel  1906 SV Littfeld 1867 e.V.• 82 81 84 82 329



Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:44 Uhr Total 10er/9er/8er

1  1906 SpSch Wingeshausen e.V. 1094 Ringen 22 90 8

5545 Marie Kern 377

5547 Stefanie Lauber 363

5585 Lara-Marie Volkmann 354

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1906 SpSch. Ottfingen II. 1144 Ringen 64 56

5544 Lisa Löcker 386

5542 Jacqueline Stock 380

5543 Carolin Hadem 378

 1906 SpSch. Ottfingen I. 1107 Ringen 35 77 8

5540 Lara Schuppert 379

5541 Kathrin Stock 376

5539 Marie Löcker 352



Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen A Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:48 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5544 Lisa Löcker  1906 SpSch. Ottfingen II. 96 98 95 97 386

2 5543 Carolin Hadem  1906 SpSch. Ottfingen II. 95 91 94 98 378

3 5571 Sarah Stahl  1906 SGi Alchetal e.V.• 88 89 88 92 357



Bezirksmeisterschaft 2015
21.02.2015     in Erndtebrück DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen B Seite: 1

Stand: 21.02.2015 18:49 Uhr 1 2 3 4 Total

1 5540 Lara Schuppert  1906 SpSch. Ottfingen I. 95 94 95 95 379

2 5545 Marie Kern  1906 SpSch Wingeshausen e.V. 94 96 95 92 377

3 5547 Stefanie Lauber  1906 SpSch Wingeshausen e.V. 93 88 91 91 363

4 5585 Lara-Marie Volkmann  1906 SpSch Wingeshausen e.V. 89 88 89 88 354

5 5584 Anne Rath  1906 Schießverein "Tell" 1964 Birk... 85 82 80 79 326

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5542 Jacqueline Stock  1906 SpSch. Ottfingen II. 95 95 95 95 380

5546 Isabell Kroh  1906 SpSch Wingeshausen e.V. 94 95 97 92 378

5541 Kathrin Stock  1906 SpSch. Ottfingen I. 93 93 95 95 376

5539 Marie Löcker  1906 SpSch. Ottfingen I. 88 88 89 87 352


